2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Мальцевского сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 февраля 2022 года                                                                                               № 38
О внесении сведений об объектах адресации в Государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

утвердить и внести сведения в государственный адресный реестр о следующем объекте адресации на территории Мальцевского сельского поселения Сычеквского района Смоленской области:
- Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский муниципальный район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, ул. Соборная, земельный участок № 7, кадастровый номер 67:19:0940101:7.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                 О.И. Семенова